АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 сентября 2024 г.

                    № 499

     Экз. № ____
р.п. Тереньга
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 05.04.2017 г. № 139

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 05.04.2017 г. № 139  «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания  граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению Администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
05.04.2017 № 139

Состав
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
Председатель комиссии:
Магадеев С.И. – Первый заместитель Главы администрации
0536
муниципального образования «Тереньгульский район»
Зам. Председателя комиссии:
Корытин С.С.– заместитель Главы – начальник управления ТЭР, ЖКХ
администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
Секретарь комиссии:
Шумилин В.В. – начальник управления строительства, архитектуры и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
Члены комиссии:
Низамова Т.Т.– главный специалист – эксперт Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ульяновской области в Ульяновском районе (по согласованию);
Акинина Е.В. – техник по инвентаризации строений и сооружений Тереньгульского района Барышский филиал АО «Имущественная корпорация Ульяновской области» (по согласованию);
Серова М.В. – Председатель МУ Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район»;
Карикова М.С. - И.о. начальника отдела правового обеспечения и противодействия коррупции администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
Титов С.В.– главный специалист управления ТЭР, ЖКХ  администрации муниципального образования «Тереньгульский район».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации

муниципального образования

«Тереньгульский район»                                                            Г.А. Шерстнев